
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 149

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:56:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 108/2013

N° do Processo: 108

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/10/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2013 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2013 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2013 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) N.º 108/2013 PROCESSO N.º 167/2013 TIPO DA
LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM DATA DA REALIZAÇÃO: dia 07.11.2013 às 10:00 (dez)
horas LOCAL: SALA DA CPL - I OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A LOCAÇÃO DE
CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA A SECRETARIA DE SAÚDE (SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo: EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) N.º 108/2013 PROCESSO N.º 167/2013 TIPO DA
LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM DATA DA REALIZAÇÃO: dia 07.11.2013 às 10:00 (dez)
horas LOCAL: SALA DA CPL - I OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A LOCAÇÃO DE
CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA A SECRETARIA DE SAÚDE (SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2013 10:00:00 PP 108 2013 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/149/edital-de-pregao-presencial-n-1082013-processo-n-1672013-tipo-da-licitacao-menor-preco-por-item-data-da-realizacao-dia-07112013-as-1000-dez-horas-local-sala-da-cpl-i-objeto-contratacao-de-empresa-para-a-locacao-de-concentradores-de-oxigenio-medicinal-para-a-secretaria-de-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/549753dfe625b9b893ff4de51245ee9d.pdf

